

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

### خرید بازی رایانه‌ای با جعل پیامک بانکی

**● شرق:** شخصی که با جعل پیامک بانکی رایانه‌ای خریدۀ بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه سعیدعلی شریفی، رئیس پایه‌های یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پرونده‌ای به دادگاهی یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به شیوه پیامک جعلی در کلانتری ۱۶۳ ولنجک تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: در گام اول رسیدگی پرونده از شاکی تحقیقات جمعی درباره جزئیات کلاهبرداری به عمل آمد و شاکی اظهار کرد یک بازی رایانه‌ای را به مبلغ چهار میلیون ریال در یکی از سایت‌های خریدوفروش اینترنتی برای فروش آگهی کردم. پس از ساعاتی شخصی که خود را سعید معرفی می‌کرد، با من تماس گرفت و درخواست خرید کالا را داشت. در قراری در همان روز با خودروی برلیانس برای خرید مراجعه کرد و پس از دریافت کالا با اعمال متقلبانه و ارائه پیامک جعلی وانمود کرد که مبلغ را به حساب من واریز کرده است و وقتی از او دور شدم با پرینت حسابم متوجه شدم که پول را به حساب من واریز نکرده است.

این مقام پلیسی افزود: در گام بعدی کارآگاهان با مراجعه به محل قرار توانستند پلاک خودروی متهم را به دست بیاورند و مشخص شد او ساکن محله اختیاریه است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با هماهنگی دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۱ تهران دستور دستگیری متهم اخذ شد، گفت: تیمی از کارآگاهان به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر کنند و برای سیر مراحل قانونی به پایگاه یکم انتقال دهند.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی در پایان گفت: فرد کلاهبردار در بدو ورود به پلیس آگاهی به جرمش اعتراف کرد و با صدور قرار تأمین، متهم آزاد شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

### دستگیری دزدان میلیاری

**● شرق:** رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید از دستگیری دو سارق باتری خودرو و یک مالخر اموال سرقتی در منطقه ابوسعید با ۳۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: کارشناس ارزش ریالی اموال سرقتی را یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

سرهنگ چنگیز ایدون گفت: در پی افزایش سرقت باتری خودرو در منطقه ابوسعید تیمی از مأموران عملیات کلانتری مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند و برای بررسی موضوع و به‌دست‌آوردن سرنخ‌هایی از سارقان در محل‌های سرقت حضور پیدا کردند.

او افزود: مأموران با حضور در محل‌های سرقت شیوه و متگرد دزدان را مورد تحقیق قرار دادند و مشخص شد که سرقت‌ها توسط باندی انجام شده است و در ادامه با بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته موفق به شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار ۴۷ساله شدند.

این مقام پلیسی ادامه داد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی پاتوق سارق سابقه‌دار شدند و پس از هماهنگی با مقام قضائی اولین متهم پرونده را در یک عملیات پلیسی در پاتوقش دستگیر کردند. کلانتر محله ابوسعید با اشاره به اینکه متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد، گفت: متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، لب به اعتراف گشود و اظهار کرد با همکاری یکی از همدستانش باتری خودروها را سرقت کرده است.

این مقام پلیسی با اشاره به اینکه در گام بعدی تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم دوم پرونده شناسایی و با دستور قضائی متهم دستگیر شد، گفت: هردو متهم ۴۷ و ۴۸ ساله در کلانتری به ۳۰ فقره سرقت باتری خودروهای سواری اعتراف و اظهار کردند باتری‌های سرقتی را به پسر جوانی که یک مغازه باتری‌سازی در جنوب غرب پایتخت دارد، فروخته‌اند.

او افزود: تحقیقات پلیسی وارد مرحله تازه‌تری شد و با دستور قضائی دستگیری مالخر اموال سرقتی نیز در دستور کار قرار گرفت و مأموران عملیات کلانتری ابوسعید موفق شدند پس از مدتی مراقبت‌های ویژه از مغازه باتری‌سازی، مالخر اموال سرقتی را دستگیر کنند و در بازرسی از مغازه او موفق شدند ۱۸ باتری سرقتی کشف کنند.

رئیس کلانتری ابوسعید گفت: مالخر این باند سرقت در اعترافاتش عنوان کرد باتری‌های نسبتاً نورو به‌عنوان باتری نو به فروش می‌رسانده است و دیگر باتری‌ها را با قیمت‌های ارزان‌تری به مشتریان فروخته است.

سرهنگ ایدون در پایان با اشاره به اینکه تمامی ۳۰ مال‌باخته شناسایی شده‌اند، گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

شرق: سه جوان سارق که مرد موبایل‌فروشی را در اسلامشهر به قتل رسانده‌اند زیر نظر رئیس دادگاه کیفری استان تهران و در شعبه یک در وقت رسیدگی ویژه محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، قتل فجع پسر جوان که فرشاد نام داشت، هشتم فروردین‌ماه در مغازه‌اش در اسلامشهر اتفاق افتاد. زن جوانی که در حال عبور از خیابان بود، صدای فریادهای کمک‌خواهی پسر جوان را از داخل مغازه شنید و بلافاصله پلیس و مردم را خبر کرد. با انتقال فرشاد به بیمارستان، بردارنش بالای سر او حاضر شدند، هرچند گفته شد فرشاد حالش خوب نیست، اما پزشکان به خانواده او قول دادند هرکاری می‌توانند برای کمک به او انجام دهند. این‌ در حالی بود که پلیس گزارش داد نیم‌ساعت بعد از حادثه، دو مرد جوان را که در خیابان‌های اطراف با لباس خونی دیده شده بودند بازداشت کرده است.

تلاش‌ها برای نجات فرشاد راه به جایی نبرد و در نهایت مرگ مغزی او مورد تأیید قرار گرفت. در همین زمان بود که پزشکان به خانواده مقتول پیشنهاد دادند اعضای بدن این مرد جوان را اهدا کنند. با موافقت خانواده، اعضای قابل استفاده بدن فرشاد اهدا شد و چندین فرد را از بیماری و مرگ نجات داد.

#### تحقیقات مأموران

در تحقیقاتی که ماموران در اداره آگاهی از دو متهم بازداشت‌شده انجام دادند، متوجه شدند آنها همان افرادی هستند که به مغازه فرشاد حمله

کردند. موبایل‌های سرقت‌شده از مغازه نیز پیدا شد. پسر جوانی که عامل به‌قتل‌رساندن فرشاد است، به مأموران گفت: مدتی بود که صفحه اینستاگرام فرشاد را زیر نظر داشتم و می‌دانستم او موبایل‌فروش است و همیشه آخرین مدل‌های تلفن همراه را دارد، به‌همین‌خاطر تصمیم گرفتم از مغازه او سرقت کنم.

متهم در ادامه گفت: موضوع را با دو نفر از دوستانم در میان گذاشتم و آنها هم موافقت کردند. چندروزی مغازه را با دوستانم تحت نظر گرفتیم تا اینکه روز قبل از حادثه به بهانه خرید موبایل وارد مغازه شدیم. با توجه به اینکه بیماری کرونا شایع شده است و من می‌دانستم ممکن است مغازه را ببندند با فرشاد صحبت کردم و گفتم امروز با خودم پول نیاورده‌ام و فردا پول می‌آورم تا خرید کنم، او هم با توجه به اصرارهای من قبول کرد. فردای آن روز با دوستانم به سمت مغازه او رفتیم. یکی از دوستانم بیرون مغازه ایستاد، من و دوست دیگرم وارد مغازه شدیم و کرکره را پایین دادیم. فرشاد متوجه خطر شد. به او گفتمی هرچه سریع‌تر موبایل‌های موجود را در ساک بیزد تا ما برویم، فرشاد به سمت شوکر رفت تا ما را بزند. من خیلی ترسیدم، به همین خاطر هم او را زدم و بعد هم موبایل‌ها را برداشتم و فرار کردم.

بعد از گفته‌های این جوان، نفر سوم که در این جنایت دست داشت نیز بازداشت شد.

#### اظهارات برادر مقتول

بهژاد، برادر فرشاد، در توضیحاتی که داد، گفت

## حوادث

# متهمان قتل مردم موبایل فروش پای میز محاکمه

که متهم اصلی پرونده را روز قبل دیده و با او صحبت کرده بود. او گفت: روز قبل از حادثه من و برادرم در مغازه بودیم. ما با هم شریک بودیم. متهم وارد مغازه شد و گفت می‌خواهد برای برادرش گوشی بخرد و از آنجایی که برادرش تمام‌وقت کار می‌کند، خودش نمی‌تواند بیاید. ما گفتیم مغازه را فردا باز نمی‌کنیم. اما او اصرار کرد که فردا هم بیاید و گفت که فردا حتماً با پول می‌آید. من به برادرم گفتم بیماری شایع شده و خطرناک است، من نمی‌آیم، برادرم وقتی اصرارهای مرد جوان را دید، گشت بگذار کمکش کنیم و قبول کرد که خودش بیاید. فردای آن روز برادرم فقط برای اینکه کار متهم را راه بیندازد به مغازه رفت و به دست این فرد کشته شد.

این مرد در ادامه اظهاراتش گفت: ما وقتی از ماجرا خبردار شدیم که برادرم را به درمناگه برده بودند. کارهای ابتدایی انجام شد و بعد برادرم را به بیمارستان منتقل کردند. او باید عمل می‌شد، چون دو ضربه به شاهرگ گردنش برخورد کرده بود، اما گفتند قند خون فرشاد بالاست. من و برادر دیگرم در بیمارستان بودیم. دکترها گفتند باید به برادرم انسولین تزریق کنند تا قند خون او پایین بیاید و بعد جراحی شود. چنددقیقه بعد هم گفتند برادرم به کما رفته و بعد هم گفتند که او مرگ مغزی شده است.

مرد جوان گفت: پزشکان همان موقع به ما پیشنهاد کردند که اعضای بدن برادرمان را اهدا کنیم و گفتند امکان زنده‌شدن او وجود ندارد. من و

برادرم موافقت کردیم، اما گفتیم که حتما باید پدر و مادرمان هم موافقت کنند و تلفنی موافقت پدر و مادرمان را هم گرفتیم و اعضای بدن برادرمان اهدا شد.

پدر و مادر فرشاد در مرحله بعدی تحقیقات شکایت خود علیه عاملان قتل فرزندشان را به دادسرا ارائه داده و خواستار قصاص عامل جنایت شدند.

دادستان اسلامشهر با توجه به رعب و وحشت ایجادشده در منطقه در سه روز رسیدگی به این پرونده را به سرانجام رساند و آخرین دفاعیات متهم نیز گرفته شد. متهم جوان که عامل واردکردن دو ضربه به گردن فرشاد بود، گفت: من قصد کشتن فرشاد را نداشتم و به‌خاطر این اتفاق پشیمان هستم. احساس کردم او به سمت شوکر رفت و از ترس این کار را کردم و پشیمان هستم. مادرم بیمار بود و برای عمل جراحی او ۳۰ میلیون تومان پول لازم داشتم به همین خاطر دست به سرقت زدم.

بعد از تکمیل پرونده، برای هر سه متهم این پرونده کیفرخواست صادر شد و دادستان برای عامل اصلی قتل درخواست قصاص در ملا عام کرد.

با توجه به حساسیت ایجادشده، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و این پرونده به شعبه یک که شعبه‌ای است که ریاست آن را رئیس دادگاه کیفری استان تهران برعهده دارد، ارجاع شد و دستور تعیین وقت سریع صادر شد و متهمان در روزهای آینده پای میز محاکمه می‌روند.

## ویرانی ۱۲ مغازه در آتش‌سوزی بازار سنتی ستارخان



در زمینه پوشاک فعالیت می‌کردند. وی گفت: شدت حرارت این حادثه بسیار بالا بوده و دود غلیظی طبقه بالایی را فرا گرفته بود. سقف‌های کاذب هم درگیر حریق شده بودند، اما آتش نشانان با شکافتن سقف‌ها از داخل حریق را اطفا کردند. ملکی افزود: بر اساس مشاهدات، ۱۲ مغازه کاملاً سوختند و از بین رفتند.

ملکی در پایان گفت: در گذشته نیز این مرکز چندبار دچار حریق‌های کوچک و بزرگ شده و اختراهای لازم به آن داده شده بود، اما هنوز وضعیت ایمنی مناسبی ندارد. امیدواریم به زودی ایمن‌سازی‌های لازم این مرکز و مراکز این‌چنینی صورت بگیرد.



رسید، گفت: آتش‌نشانان با حضور در محل بلافاصله عملیات اطفا را آغاز کردند. در طبقه دوم بازار ستارخان چند باب مغازه دچار حریق شده بود و حریق خسارت‌های مالی بسیاری برجای گذاشت، اما از گسترش بیشتر حریق جلوگیری شد.

به گفته ملکی، این حادثه خسارت جانی نداشت و در لحظات اولیه چند نفر به کمک آتش‌نشانان از محل خارج شدند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در بیان اینکه این پاساژ در خیابان ستارخان واقع شده بود، گفت: این حریق در فاز چهارم بازار ستارخان رخ داد و تعدادی از مغازه‌هایی که دچار حریق شده بودند

## کار آگاهان جنایی در برابر معمای کشف ۲ جسد

مرد ۲۹ ساله مشخص شود.
ساعتی بعد از این واقعه، بار دیگر تلفن بازپرس کشیک قتل تهران به صدا درآمد
این‌بار مأموران بازپرس واحدی را در جریان کشف جسد زنی ۶۰ ساله در خانه‌اش قرار دادند. در جریان بررسی‌ها معلوم شد این زن در خانه‌ای استیجاری تته‌ها زندگی می‌کند و یکی از دختران خواهرش مرتب با او در تماس بوده است.
خواهرزاده متوفی روز حادثه چندبار به خاله‌اش تلفن زده، اما وقتی او جواب نداد، متوفی موضوع را به پلیس و آتش‌نشانی اطلاع داده و در نهایت مأموران با شکستن در وارد خانه شدند و جسم بی‌جان زن ۶۰ ساله را یافتند. این در حالی بود که خانه به‌هم‌ریخته به نظر می‌رسید.
به همین سبب بازپرس به موضوع مشکوک شد و تحقیقات بیشتر در این زمینه را آغاز کرد.

شرق:کارآگاهان جنایی تحقیقات را درباره مرگ مشکوک زن و مردی که اجسادشان در خانه‌هایشان پیدا شده است آغاز کردند.
علت فوت این زن و مرد هنوز مشخص نشده است.
به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده ساعت ۱۵:۱۵ روز ۲۰ فروردین تشکیل شد و مأموران کلانتری یوسف‌آباد در تماس با واحدی، بازپرس کشیک قتل تهران، خبر دادند جسد مردی در خانه‌اش پیدا شده است.
با شروع تحقیقات معلوم شد این مرد سرایدار یک ساختمان مسکونی بوده و همراه همسرش در اتاق سرایداری زندگی می‌کرده، اما به طرز مرموزی جانش را از دست داده است.
یکی از همسایه‌ها توضیح داد: من برای کاری به سراغ سرایدار آدم، اما هرچه صدا زدم جواب نداد تا اینکه وارد اتاق شدم و جسد او را دیدم. از سویی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت مرگ

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

در پیامک بانکی

### ۷۳فقره موبایل‌فابی در کارنامه سارق حرفه‌ای

**● شرق:** موبایل‌قاب حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۷۳ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت گفت: بیست‌وهفتم اسفند سال گذشته پرونده‌ای به همراه یک متهم مبنی بر موبایل‌فابی از یک رهگذر به پایگاه یکم پلیس آگاهی برای بررسی‌های تخصصی ارجاع شد.

این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که ساعت ۱۳:۰۰ بیست‌ونجم اسفند مأموران گشت کلانتری ۱۶۴ قائم برای بررسی موضوع یک فقره سرقت گوشی از یک رهگذر به آدرس میدان ارتش اعزام شدند که پس از حضور ماموران مشخص شد سارق پس از سرقت گوشی از یک شهروند خانم هنگام فرار از محل جرم با یک دستگاه خودروی تینیا تصادف کرده و بلافاصله توسط اهالی دستگیر شده است. رئیس پایگاه یکم گفت: در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهم سابقه‌دار بوده و پیش‌تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر و به‌تازگی از زندان آزاد شده است.

او درباره اظهارات متهم بیان کرد: متهم که در تحقیقات پلیسی چاره‌ای جز اعتراف نداشت، اظهار کرد پس از آزادی از زندان برای امرارمعاش دوباره مشغول موبایل‌فابی از رهگذران شده و از فروش گوشی‌های سرقتی هزینه‌ام را تأمین می‌کردم.

این مقام پلیسی با بیان اینکه متهم به ۷۳ فقره سرقت از رهگذران در محدوده‌های شمال و شمال شرق تهران اعتراف کرد، در پایان خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح متهم به سرقت‌های متعدد با دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه یک تهران متهم روانه زندان شد و تحقیقات پلیسی برای شناسایی شاکیان و بررسی زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

### کلاهبرداری فرزند باسیم‌کارت مادر

**● شرق:** فردی که با دادن وعده‌های دروغین توانسته بود مبلغی را نصیب خودش کند، اعتراف کرد با استفاده از سسیم‌کارت مادرش کلاهبرداری می‌کرد.

سرهنگ توح کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت در توضیح این خبر گفت: در پی رصد‌های اطلاعاتی مشخص شد فردی با طراحی سایتی فریبنده در فضای مجازی، پیشنهادهای واهی شرط‌بندی در فضای مجازی مطرح می‌کند.

او توضیح داد: کاربران فضای مجازی با ثبت‌نام و عضویت در سایت و شرکت در بازی‌های شرط‌بندی مبلغی را به حساب مدیر سایت واریز کرده و به‌این‌ترتیب مدیر سایت توانسته بود

مبلغی را نصیب خودش کند. این مقام انتظامی با اشاره به طراحی جالب و زیرکارانه مدیر این سایت در ترغیب و تشویق نوجوان به انجام بازی شرط‌بندی، گفت: در تحقیقات پلیسی مشخص شد که مدیر این سایت زنی ۴۶ساله و متأهل، ساکن حوالی شهرستان شهیرا است.

رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: برای بررسی موضوع مدیر سایت به پلیس فتا دعوت شد و از طراحی سایت شرط‌بندی برای بی‌اطلاعی کرد. سپس مشخص شد سسیم‌کارت متهم در اختیار

فرزند ۱۹ساله اوست. این مقام انتظامی تصریح کرد: به هماهنگی قضائی متهم دوم پرونده نیز به پلیس فتا دعوت شد. متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، به جرم ارتكابی اعتراف و انگیزه خود را سرگرمی و کسب درآمد اظهار کرد.

<b>فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دو مرحله ای شماره ۹۸/۱۱۴/ات</b>
<b>اجاره یک فرزند شاور خدماتی مجوز شماره ۱۳/۱۳۹۹ نوبت اول</b>
<b>شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر از بین شرکت‌های ایرانی اقدام نماید:</b>
<b>الف :شرح مختصر خدمات</b> :اجاره یک فرزند شاور خدماتی جهت ارائه خدمات به مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران
<b>ب :محل اجرای خدمات</b> : مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره در آبهای خلیج فارس
<b>ج<span> </span>: مدت خدمات</b> : دو سال
<b>سایر موارد که می بایست مدنظر قرار گیرد<span> </span>:</b>
۱- توانایی ارائه ضمانتنامه "شرکت در مناقصه" به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۴۸/۶ ریال.
۲- توانائی ارائه ضمانتنامه "انجام تعهدات"به میزان ۱۰٪مبلغ کل قرارداد، طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۳- به تقاضاهای مشروط ، مبهم ، ناقص و یا مغایر به شرایط مندرج در اسناد و مدارک و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، تریب اثر داده نخواهد شد.
۴-شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهات در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار خواهد بود.
۵- پیشنهادهات مالی می بایستی حداقل سه ماه از زمان گشایش پاکات مالی مناقصه در کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار و قابل تمدید برای یک دوره دیگر باشند.
۶- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارزیابی کیفی ، جهت دعوت در مناقصه فوق الذکر الزامی است .
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم ، با همراه داشتن معرفی نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضوراً نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند .
ضمانت بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست در آدرس ذیل تحویل گردد، محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهاده‌ها در اسناد مناقصه قید میگردد.
نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: تهران ، خیابان ولی عصر ، نرسیده به تقاطع مدرس ، خیابان توح ، خیابان خاکزاد ، شماره ۱۲، شرکت نفت فلات قاره ایران ، طبقه ۵ ، امور قراردادها ، تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۲۴۵۱
<b>تَ بصر ۵</b> : متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی <b>WWW.IOOC.CO.IR</b>
<b>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</b>